51 #!
Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP N® 0256/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em 13 de abril de 2018

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do
REQUERIMENTO N® 22/18, de autoria do nobre vereador NATANAEL VIEIRA DE
OLIVEIRA, referente às obras de reforma da quadra esportiva da Escola
Municipal Dr. Wilson Guedes, informo, conforme manifestação da
Secretaria de Educação (Seduc), que as obras já foram concluídas, como
demonstrado na foto anexa a este.

Esclareço ainda que a Seduc fez a solicitação de instalação
de câmeras de monitoramento na unidade à Secretaria de Administração
(Sead) através dos Memorandos n° 101/2018/SEDUC e n° 145/2018/SEDUC.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

APM/ed

AT.BKRTO PgBBTOl MOURAO
"-"'^refeito /

Iwl
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

Secretaria da Educação

ÀSEDUC -9.1
Sr. Subsecretário,

Informo que a instalação da cobertura metálica da quadra da E.M. Dr. Wilson
Guedes foi concluída. Segue foto abaixo do serviço executado.

em 08 de março de 2018

Eng.® Diego^orge de Melo Lacerda
Diretor de Depart^ento de Obras de Educação

v^EDUC-9.1.1